- 1 -

國立虎尾科技大學一百零一學年度工程學院第三次院務會議記錄

壹、日期:一百零一年十一月二十八日(三)
貳、時間: 12:10
參、地點:綜二館六樓第一會議室
肆、主席:覺文郁院長                                       記錄:許麗鴻
伍、出席人員:楊東昇主任、謝宜宸主任、周榮源主任、謝淑惠主任(請假)、林

博正主任(請假)、鐘證達主任、鄭仁杰主任(請假)、許坤明委員、謝龍昌委員(請
假)、黃社振委員(請假)、陳興松委員、蔡榮鋒委員、翁豊在委員、陳裕愷委員。
列席人員: 李政道特助(請假)
陸、主席報告
感謝各院務委員踴躍前來參加會議!
1. 恭喜自動化系蔡榮鋒老師及飛機系林中彥老師榮獲 100 學年度校教學優良老

師獎項殊榮。(已於校慶頒獎)
2. 恭喜材料系楊崇煒老師榮獲 100 學年度本院優良導師殊榮， 依本院績優導

師獎勵辦法，由本學院頒給獎狀，補助研究業務費二萬元。(已於

101.11.8email)
3. 恭喜材料系蔡木村老師榮獲校教學優良教師(已於校慶頒獎)。
4. 飛機系駱正穎老師、動機系魏進忠老師榮獲院教學優良教師殊榮。依本院教

學特優教師獎勵辦法，由本學院頒給獎狀，補助研究業務費二萬元。(已於

11/20email)
5. 恭喜本院材料科學工程系主辦2012中國材料科學年會，圓滿落幕!
6. 102 年工程認證機械設計工程系、材料科學與工程系第一週期認證結束，需

進行書審或實地訪評作業。有關工程認證業務，本校窗口 11 月份由校發中

心移轉到教學發展中心。明年協助各系所處理工程認證業務之工讀生經費，

將由教學發展中心統籌規劃運作機制，因此學院即暫不上簽申請。
7. 依校發中心函，請系所101-107學年度中長程計畫書依說明建議事項修訂，並

於12/20前經系務會議通過後，會議記錄含簽到表pdf檔及計畫書電子檔請寄至學

院彙整，紙本待經院務會議通過後將請系所膠裝一式五本送至校發中心。(已於

11/22email)

柒、提案討論
案由一：102 學年度機械與機電工程研究所等三系所名稱整併提報作業案，提請

討論。
提案單位：材料科學與工程系、動力機械工程系、飛機工程系
說明：
一、 依本校 102學年度各系所名稱整併作業會議記錄(101.11.13)辦理。(page1-6)
二、 本案各系皆依規定經系務會議通過，詳如會議記錄。
三、 本案通過後 11/30 前依規定簽送校發中心提案至校務發展會議審議。
決議: 照案通過。

mailto:estella@nfu.edu.tw
mailto:estella@nfu.edu.tw

 - 2 -

捌、臨時動議

玖、主席結論
拾、散會